35

Prs Mg Ver
1 26
2 5
3 10
4 35
5 22
6 9
7 8
8 13
9 12

10 33
11 21
12 25
13 143
14 54
15 29
16 94
17 41
18 28
19 20
20 78
21 110
22 39
23 37
24 62
25 30
26 63
27 45
28 36
29 101
30 31
31 32
32 34
33 49
34 43
35 48
36 93
37 38
38 40
39 82
40 59
41 42
42 80
43 44
44 47
45

46 70
47 73
48 61
49 56
50 51
51 117
52 128
53 89
54 55
55 77
56 81
57 85
58 99
59 60
60 66
61 67
62 111
63 64
64 68
65 75
66 154
67 86
68 69
69 84
70 71
71 72
72 126
73 76
74 95
75 153
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CC-EINDHOVEN X31 DIZY-LE-GROS MET 486 DUIVEN
LOS OP 03-08-25 OM 08.30 UUR
AD/ PR Get

Naam Lok

Tadek Chut kowski 2212
Gebr. de Vroom 2261
W Vissers 2201
F. Snul ders 2259
Gebr. de Vroom 2261
S. Sel ders 2261
Sanders K 2234
Sanders K. 2234
S. Selders 2261
W Vissers 2201
Peeters E. 2234
S. Selders 2261
Sanders K 2234
M Benders 2201
De Jong- Sant bergen 2259
J. M Koks 2234
Bert Adans 2261
B. Bagger mans 2234
J. & M van Buul 2261
J. & M van Buul 2261
Peeters E. 2234
Gebr. de Vroom 2261
Noud van Buul 2261
D. Metz 2261
S. Sel ders 2261
Tadek Chut kowski 2212
H. Hoeks 2234
B. Bagger mans 2234
De Jong- Sant bergen 2259
S. Sel ders 2261
S. Sel ders 2261
S. Selders 2261
W Vissers 2201
S. Selders 2261
F. Smul ders 2259
B. Bagger mans 2234
Noud van Buul 2261
Noud van Buul 2261
Gebr. de Vroom 2261
Noud van Buul 2261
Bert Adans 2261
Bert Adans 2261
S. Sel ders 2261
S. Selders 2261
H. Hoeks 2234
Schreuder Sisters 2261
S. Sel ders 2261
F. Smul ders 2259
W Vissers 2201
D. Adnmiraal 2234
D. Adnmiraal 2234
Fam |ie Schreuder 2261
P. van Hunsel 2212
M Benders 2201
M Benders 2201
W Vissers 2201
AHAM van DI JK 2234
T. Cerrits 2234
Noud van Buul 2261
Noud van Buul 2261
F. Smul ders 2259
D. Metz 2261
Tadek Chut kowski 2212
Tadek Chut kowski 2212
E. Ti nmrer mans 2259
Noud van Buul 2261
F. Smul ders 2259
Tadek Chut kowski 2212
Tadek Chut kowski 2212
Schreuder Sisters 2261
Schreuder Sisters 2261
Schreuder Sisters 2261
S. Sel ders 2261
J. van Kenenade 2234
E. Ti nmrer mans 2259

Ri ngnr

4-8521970
4-8534012
3-4024884
1- 1338139
4-8534033
4- 8535309
2- 8586682
4-8527024
1- 1327155
4- 4037537

4- 8526567
1-1327137
2- 8586699
2-8575910
4- 8532941
2- 8586461
2- 8592518
2-4017802
3-9440252
2-2244669

4-8561433
4- 8534011
3- 9439526
2-8581180
1-1327142
1-1321912
2- 8586217
4-8526397
4- 8532938
2- 8581808

3- 9440998
4- 8535374
4-4037540
3-9440985
1-1338145
4- 8526314
2- 8593028
2- 8593008
4- 8534088
4-8533917

2- 8592520
9- 1049700
4-8535371
4- 8535367
4- 8608844
1- 2134655
4- 8535323
3-9438844
3-4024852
2- 8586210

3-2342298
2- 2244804
4-8522120
4- 8608824
2- 8575905
4- 8515095
3-4025006
2- 8582910
3- 9439506
2- 8593010

2- 8591836
2- 8593132
4-8521409
4- 8521420
2- 8591179
2- 8593012
3-9438821
3-9426464
4-4034612
0-1648120
3- 2343617
4- 8535509
3- 9440992
4- 8526794
3- 9439226

13/8
14/ 9

12
2

16/11 2
24/11 9

14/

7

19/16 11

12/ 4
12/
19/
16/

5/ 3
19/
12/
19/ 8
12/ 3
11/5
15/5
18/ 7

716

71

5/
14/
13/8
12/ 8
19/
13/

4/ 2
18/
12/
19/

19/
19/
16/
19/
24/
18/
13/
13/
14/
13/

15/
15/
19/
19/

10/ 6
19/
24/
16/
12/ 3

12/
12/ 4
9/ 3
19/
19/
16/
8/2
5/2
13/
13/

24/
12/
13/
13/
9/'5
13/
24/
13/
13/
10/
10/
10/
19/
6/3

(o]
=

6
11
17

7

1
4
8
10
10
7
1

A

[N

A

N

I

IR

=N

= =
NOBROR NOUWWOORAND RPUIRUIOOROO® OONORWUIRUIO REN©®©ON ®®© U

Af st and
213, 305
219, 220
229, 625
213, 752

2
227, 049
233, 046

2

2

2

225, 920

3

3
233,981
215,196
232,614
219,126
232, 026
216, 435

2

2

3
216, 408
226, 797

4

2
232, 218
2

I
NOOWN BRRWNWNOOWNOD OIN

218, 907
11
3
4
226, 880
2
218, 907
210, 222
2
3

5
226, 440
226, 455

AWND OO

216, 048

[$2 BN

AW NOO

12
226, 500

Zui ver
10.
10.
10.
10.

Snel hei d

1617
1608.
1605.
1598.
1589.
1573.
. 036
. 683
. 743
. 190

. 351
. 266
. 539
. 862
. 694
. 857
. 141
. 561
. 513
. 776

. 455
. 985
. 281
. 701
. 448
. 504
. 689
. 427
. 648
. 154

. 154
. 636
. 585
117
. 737
. 368
. 548
. 645
. 154
. 563

565
561
208
543
703
817

912

4 Prof

Pnt n
1000, 0
993, 8
987, 7
981, 5
975, 3
969, 1
963, 0
956, 8
950, 6
944, 4
938, 3
932, 1
925, 9
919, 8
913, 6
907, 4
901, 2
895, 1
888, 9
882, 7
876, 5
870, 4
864, 2
858, 0
851, 9
845, 7
839, 5
833, 3
827, 2
821,0
814, 8
808, 6
802, 5
796, 3
790, 1
784, 0
777, 8
771, 6
765, 4
759, 3
753, 1
746, 9
740, 7
734, 6
728, 4
722, 2
716, 0
709, 9
703, 7
697, 5
691, 4
685, 2
679, 0
672, 8
666, 7
660, 5
654, 3
648, 1
642, 0
635, 8
629, 6
623, 5
617, 3
611, 1
604, 9
598, 8
592, 6
586, 4
580, 2
574,1
567, 9
561, 7
555, 6
549, 4
543, 2

632, 7
612, 2
591, 8
571, 4
551, 0
530, 6
830, 5
510, 2
489, 8
794, 1
692, 3
813, 6
796, 6
469, 4
857, 1
615, 4
538, 5
461, 5
779, 7
762, 7
449, 0
428, 6
764, 7
408, 2
785, 7
714,3
735, 3
387, 8
705, 9
642, 9
571, 4
367, 3
346, 9
326, 5
306, 1
745, 8
676, 5

Compuclub

fessionele Automatisering Duivensport



Prs Mg Ver
76 107 36
77 115 9
78 79 37
79 112 38
80 131 39
81 114 10
82 83 40
83 109 41
84 104 8
85 17
86 88 13
87 91 42
88 103 14
89 92 9
90 96 18
91 137 43
92 10
93 97 19
94 122 20
95 147 21
96 102 22
97 98 23
98 121 24
99 25

100 44

101 15

102 159 26

103 106 17

104 11

105 129 7

106 160 18

107 108 45

108 125 46

109 120 47

110 27

111 113 48

112 158 49

113 130 0

114 119 11

115 116 12

116 144 13

117 28

118 134 0

119 123 0

120 141 0

121 29

122 124 30

123 140 0

124 127 31

125 0

126 157 0

127 32

128 148 0

129 146 9

130 136 0

131 0

132 0

133 20

134 135 0

135 138 0

136 139 0

137 0

138 0

139 150 0

140 142 0

141 0

142 0

143 33

144 161 0

145 0

146 10

147 34

148 151 0

149 11

150 0
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CC-EINDHOVEN X31 DIZY-LE-GROS MET 486 DUIVEN
LOS OP 03-08-25 OM 08.30 UUR

Naam Lok

S. Selders 2261
M Benders 2201
J. & M van Buul 2261
J. & M van Buul 2261
Bert Adans 2261
W Vissers 2201
Gebr. de Vroom 2261
Cebr. de Vroom 2261
Tadek Chut kowski 2212
AHAM van DI JK 2234
F. Snul ders 2259
P. Greveraars 2261
F. Smul ders 2259
P. van Hunsel 2212
Ad Keeren 2234
P. Geveraars 2261
P. van Hunsel 2212
B. Bagger mans 2234
J.M Koks 2234
J. van Kenenade 2234
Ad Keeren 2234
B. Bagger mans 2234
B. Bagger mans 2234
T. Cerrits 2234
W Dekkers 2261
De Jong- Sant bergen 2259
Ad Keeren 2234
F. Smul ders 2259
Tadek Chut kowski 2212
J. Vereijken 2204
F. Smul ders 2259
S. Sel ders 2261
S. Selders 2261
Gebr. de Vroom 2261
Peeters E. 2234
D. Metz 2261
J. & M van Buul 2261
D. Metz 2261
W Vissers 2201
M Benders 2201
M Benders 2201
D. Adniraal 2234
M Ver ber ne 2261
W Vissers 2201
Cebr. de Vroom 2261
B. Bagger mans 2234
J. M Koks 2234
W Vissers 2201
J.M Koks 2234
S. Sel ders 2261
Schreuder Sisters 2261
J. M Koks 2234
Fam |ie Schreuder 2261
J. Vereijken 2204
D. Metz 2261
Bert Adans 2261
Ki menade- Ver bakel 2201
C. van Cch 2259
M Ver ber ne 2261
M Ver ber ne 2261
D. Metz 2261
P. G everaars 2261
M Ver ber ne 2261
D. Metz 2261
W Vissers 2201
Gebr. de Vroom 2261
W Vissers 2201
Sanders K 2234
M Benders 2201
Mar k Boer akker 2261
J. Vereijken 2204
J. van Kenenade 2234
Fam |ie Schreuder 2261
Conb Boudewi j ns 2204
D. Metz 2261

Ri ngnr
2- 8581828 19/
4-8608815 19/
2-2244676 7/
4-2426933 7/
2-8592678 15/

2-4017764 16/
4-8534049 14/
3-9439689 14/
3-9426475 13/
4-8526037 8/
3-9438867 24/
4-8535720 4/3
3-9438868 24/
4-8522158 9/
2-8582898 12/ 4

4-8534901 4/
3-9427537 9/
4- 8526365 18/
4-8526839 11/
1-1328557 6/
4-8526217 12/
1- 1333062 18/
4-8526363 18/
9-1049875 5/
4-8534672 6/1

4- 8532957 12/
4-8526221 12/
0- 1646629 24/
4-8521438 13/
2-4016061 5/3
3-9438827 24/
3-9440990 19/
4-8535357 19/
3-9439633 14/
4- 8526547 5/

4-8535062 12/
3-9440259 7/
0- 1635379 12/
3-4024886 16/
2-8575908 19/
4-8608814 19/
2-7077981 12/
4-8535954 13/4
3-4024891 16/
4- 8534067 14/

1- 1332520 18/
4-8526846 11/
3-4024885 16/
2- 8586513 11/
2-8277848 19/
4-8535564 10/
4- 8526852 11/
2- 2244805
4-4034374
4- 8535055

2- 8592517
4-4037300
3- 9438530
4- 8535990
3-9441033
2- 8581172
0- 1634927
4- 8535972
3-9440387
2-4017722

4- 8534022
2-4017741
9- 1056066
4- 8608851
3- 9440004
0-4091200
2- 8582980
2- 2244699
3- 9434059

4-8535057 12/

AD/ PR Get

18
17
1

= e

IR

-

= e

[EEN

e =

B e

= =
ORRUURNAROD NOWNRPRORREN UINWUIINOOOD®O OUITUIRNOORNN UTOWWORNORN RPNOUINEAWARRE ANORUIRPWWEAR WO

Af st and Zui ver

[EnY
ON~NOUIO AP WDhW
[EnY
=Y

228, 067 .
7 10.
2 10.
231, 764

NOUONNNEAWN
=
[EY

218, 252

000 WwWw

239, 681

=

WOUINPROIW WO~ O
[EnN
=y

218, 645

'_\
O OINNOOITOITOODOWN 00

233, 187
217, 687

A

=
NhAPRPO O~NPLWOWN
=
[EY

221, 835

wWww
=
A

232,426

(o]
[EnN
=y

Snel hei d

1504.
1504.
1503.
1503.
1503.
. 126
. 850
. 507
. 725
. 263
. 189

468
216
365
365
265

136

4Pm/m\iun

Pnt n
537,0
530, 9
524, 7
518, 5
512, 3
506, 2
500, 0
493, 8
487, 7
481, 5
475, 3
469, 1
463, 0
456, 8
450, 6

444, 4
438, 3
432, 1
425, 9
419, 8
413, 6
407, 4
401, 2
395, 1
388, 9
382, 7
376, 5
370, 4
364, 2
358, 0
351, 9
345, 7
339,5
333,3
327,2
321,0
314,8
308, 6
302, 5
296, 3
290, 1
284, 0
277, 8
271, 6
265, 4

259, 3
253,1
246, 9
240,7
234,6
228, 4
222,2
216, 0
209, 9
203,7
197,5
191, 4
185, 2

Vpntn
285,7
384, 6
265, 3
244,9
224,5
307, 7
204,1
183,7
500, 0
728, 8
647, 1
163, 3
617, 6
428, 6
711, 9
142, 9
357,1
694, 9
678, 0
661, 0
644, 1
627, 1
610, 2
593, 2
122, 4
588, 2
576, 3
529, 4
285,7
454, 5
500, 0
102, 0

81,6

61, 2
559, 3
40, 8

20,4

230, 8
153, 8

542 4

525,4
508, 5

491,5

474, 6
272, 7

441, 2

457, 6

181, 8
440, 7

90, 9

Compuclub
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CC-EINDHOVEN X31 DIZY-LE-GROS MET 486 DUIVEN
LOS OP 03-08-25 OM 08.30 UUR

Prs Mg Ver Naam Lok Ringnr AD/ PR Get

151 0 Fanmilie Schreuder 2261 4-8535566 12/ 5 4
152 12 F. Soors 2212 4-8521772 3/1 2 211,875
153 155 21 E. Ti mrer mans 2259 3-9439236 9/ 7 3
154 0 Noud van Buul 2261 4-8533922 13/ 12 8
155 156 22 E. Ti nmer mans 2259 2-8592092 9/ 1 4
156 23 E. Ti nmer mans 2259 4-4036463 9/ 4 5
157 0 Schreuder Sisters 2261 3-7088494 10/ 5 6
158 0J. &M van Buul 2261 3-4025801 7/ 4 6
159 35 Ad Keeren 2234 4-8526240 12/ 8 4
160 162 24 F. Smul ders 2259 1-1338141 24/ 14 10
161 0 M Benders 2201 2-8575904 19/ 6 8
162 25 F. Smul ders 2259 1-1338172 24/ 13 11

RECAPITULATIE AFD. 3 CC EINDHOVEN X31 DIZY-LE-GROS 03-08-25

VER.

VEN
2201 39
2204 21
2212 41
2234 175
2259 65
2261 145
Tot . 486
Aantal prijzen
Rest pl aat s
Rest bedr ag

Af st and Zui ver
10.
10.
10.
10.

DU INVL DLN UTS 1:4 1:4 1:4 1:4 1:4 1:4 1:4 1:1 1:2 1:5 1:1 HM\H JP LP S2 S3 S4 HPA

50 100 200 300 400 500 000 100 100 100 100 10 50 50 100 150 250 50

GROOTMEESTER X31 DIZY-LE-GROS 03-08-25 AFD. 3 CC EINDHOVEN

PC
2261. 0035
2261. 9091
3 2261.0581
4 2261.9121
5 2212.1538
6 2201. 0054
7
8
9

N

2261. 9003
2234. 0026
2234.0027
10 2261. 0027

11 2259. 1447
12 2261. 0001
13 2234.0024
2234.0023
15 2234.0034
16 2201.0018
17 2259. 9505
18 2212.0231
19 2261.0029
2234.0022
2234.0012
2234. 1663
2259. 0239
2234.0001
2234.0323
2204. 0752
2261.9172
2261. 0921
2261. 0955
2259. 0005
2261. 0010
2204.9001
2201. 9001
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LI DNUMVER NAAM

S. Sel ders

J. &M van Buul
Noud van Buul
Gebr. de Vroom
Tadek Chut kowski
W Vissers
Schreuder Sisters
Peeters E.
Sanders K.

D. Metz

F. Smul ders

Bert Adans

J. M Koks

H. Hoeks

B. Bagger mans

M Benders

De Jong- Sant ber gen
P. van Hunsel

P. Geveraars

D. Admiraal

AHAM van DI JK
Ad Keeren

E. Ti mrer mans

T. Gerrits

J. van Kenenade
J. Vereijken

Fami i e Schreuder
M Ver ber ne

W Dekkers

C. van Cch

Mar k Boer akker
Conb Boudew j ns
Ki nmenade- Ver bakel

PLAATS

Ei ndhoven
Knegsel
Knegsel

Vel dhoven
Budel

Merlo

Vel dhoven

Ei ndhoven

Br eugel

Ei ndhoven
Val kenswaar d
Vel dhoven

Br eugel

M er| o- Hout
Hel mond

Sti phout

Val kenswaar d
Budel

Ei ndhoven

Ei ndhoven
Gel drop

Son En Breugel
Val kenswaar d
Gel drop

Gel drop

Beek En Donk
Vel dhoven
Vel dhoven
Vel dhoven
Waal re

Ei ndhoven
Nuenen

Hel nond

AD/ PR
19/ 16
776
13/ 8
14/9
13/8
16/ 11
10/ 6
5/3
12/ 4
12/ 8

24/ 11
15/ 5
11/5
412
18/ 7
19/ 8
12/3
9/3
4/ 3
12/3
8/2
12/ 4
9/5
5/ 2
6/3
5/3
12/ 4
13/4
6/1
9/1
8/1
771
4/ 1

599.
418.
401.
398.
371.
327.
290.
274.
252.
249.
244,
212.
209.
203.
201.
169.
166.
165.
149.
143.
132.
123.
117.
112.
107.
106.
100.

76.

61.

26.

20.

16.

12.

X31
158
538
777
607
038
206
170
550
975
992
421
500
409
425
522
253
667
578
550
600
363
517
644
750
838
038
450
231
388
789
088
738
250

Snel hei d Pntn Vpntn
1461. 002 74,1
1460. 536 67,9 214,3
1459. 950 61,7 411,8
1459. 420 55,6
1458.964 49,4 382,4
1457.815 43,2 352,9
1457. 759 37,0
1456. 817 30,9
1455. 049 24,7 423,7
1454. 919 18,5 323,5
1454. 501 12,3
1454. 424 6,2 294,1
HPBHPCHPD A B C D
100 250 500

Compuclub

‘4 Profes:
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STAND AANGEWEZEN NATOUR OUD AFD. 3 CC EINDHOVEN

4 VD 4 VLUCHTEN TELLEN

LI DNUMVER
2201. 0054
2234. 0026
2261.9091
2261. 0027
2261. 0035
2261. 0581
2234.0001
2234.0023
2259. 0239
2261. 0001

2261.9121
2259. 1447
2259. 9505
2204. 0752
2234.0022
2212. 0842
2212.1538
2234.0027
2261. 9003
2201. 9001

2234.0034
2261.9172
2261. 0921
2212.0231
2212.9001
2201. 0002
27 2234.1663
28 2259.0013
29 2201.0720
30 2201. 0046

31 2201.0058
32 2234.0012
33 2259.0005
34 2201.0052
35 2201.0019
36 2234.9002
37 2259. 1439
38 2261.9075
39 2261.0029
40 2234.0323

41 2204.9001
42 2201.0018
43 2261.9181
44  2261. 0955
45 2201. 0022
46 2234.0024
47 2261. 0007
48 2212.0958
49 2234.0102
50 2234.0064
51 2201.9006
52 2204.0035
53 2201.0020
54 2201.0029
55 2204.0922
56 2261.0010
57 2259.2212
58 2201.0056
59 2261.0011
60 2259.1366

NMRONRNNN NRRRRRRERRE R -
CUBRWNRE, OCOONOUIRWNRE OO©O~NOUAWNR QO
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NAAM

W Vissers
Peeters E.

J. &M van Buul
D. Metz

S. Sel ders
Noud van Buul
T. Gerrits

H. Hoeks

E. Ti mrer mans
Bert Adans

Gebr. de Vroom

F. Smul ders

De Jong- Sant ber gen
J. Vereijken

D. Admiraal

F. Soors

Tadek Chut kowski
Sanders K.
Schreuder Sisters
Ki nmenade- Ver bakel

B. Bagger mans

Fami i e Schreuder

M Ver ber ne

P. van Hunsel

Wat er - Dekker s- Li nden
H. Schepers

Ad Keeren

J. de Turck

Robert Manders

J. Koch

J.M G Adriaans
AHAM van DI JK

C. van Cch

P. A. van Bommel

J. Ronobnesco

Conb Vroonen en Zn
Jac schijvens

W van Buul & Zn
P. Geveraars

J. van Kenenade

Conb Boudew j ns
M Benders

Fami | i e Foederer
W Dekkers

H. van Sti phout
J. M Koks

A. Voorj ans

H.  Teeuwen

M \Wartenbergh
H Bartels

Conb. de Ruijter
H. Barten

R T.M van Hoof
W van Dijk

G Brouwers
Mar k Boer akker
Ri a de Lepper

W van de Heuvel
P. Ulings

Jan Ver neul en

PLAATS
Merlo

Ei ndhoven
Knegsel

Ei ndhoven
Ei ndhoven
Knegsel

Gel drop

M er| o- Hout
Val kenswaar d
Vel dhoven

Vel dhoven
Val kenswaar d
Val kenswaar d
Beek En Donk
Ei ndhoven
Budel

Budel

Br eugel

Vel dhoven

Hel nond

Hel nond

Vel dhoven
Vel dhoven
Budel

Heeze

Aarl e-Ri xtel
Son En Breugel
Leende

Beek En Donk
Ei ndhoven

Hel nond

Cel drop

Waal re

Hel mond

Hel nond

Ei ndhoven
Val kenswaar d
Knegsel

Ei ndhoven
Gel drop
Nuenen

Sti phout

Vel dhoven
Vel dhoven

Hel mond

Br eugel

Ei ndhoven
Budel

Gel drop

Gel drop

Hel nond

Beek En Donk
Hel nond

Hel nond

Beek En Donk
Ei ndhoven
Val kenswaar d
Hel nond

Ei ndhoven
Val kenswaar d

TOTPNT

2945.
2910.
2689.
2665.
2620.
2616.
2473.
2243.
2240.
2233.

2215.
2094.
1961.
1938.
1903.
1562.
1360.
1357.
1331.
1252.

1224.
1213.
1202.
1089.
950.
920.
915.
908.
858.
822.

810.
804.
787.
735.
675.
644.
485.
470.
455.
453.

407.
402.
391.
352.
258.
236.
206.
189.
178.
175.
155.
150.
150.
126.
103.

80.

80.

63.

59.

28.

100
850
400
650
950
100
200
150
050
400

500
050
850
900
350
150
050
650
450
550

750
200
150
150
000
350
900
550
800
050

350
900
750
950
000
900
000
850
400
550

400
300
800
950
650
600
550
400
150
000
000
500
000
450
700
350
000
200
250
250

X28

945.
550.
627.
618.
559.
782.
635.
1065.
700.
550.

573.
56.
635.
553.
576.
25.

822.
228.
830.

710.
644.
768.

950.
110.
209.
710.
858.
822.

165.
282.

675.
415.
485.

POOOOO!' ARPO OO ' OWNOUIUI OOOOUITANRFR OO

'rowo ! 1o !

380.0

40.

175.
155.

150.

80.

28.

'ror'roor o

850.
679.
427.
592.
679.
480.
666.
523.
839.
281.

878.
791.
339.
500.
407.
735.
115.

373.

689.

810.
87.

810.
367.
169.
471.

470.
111.

402.
262.

258.
121.
149.
178.
150.
126.

63.

'ONOORWN OFRPONOOOWNNO

ooy

PNAR I NI NVW O N© P wooos CRR N

o

Coor

X30

433.
774.
907.
959.
596.
585.
720.
801.
455.
677.

822.
860.
537.
740.
801.
911.
522.
500.

514.
359.
322.
213.

396.
198.

66.
214.
264.

229.

73.
407.

129.
107.

©
[$2]

103.

59.

VOUIONWWAE©

TWNWoO ' ONOUITOOWN !

g NN W !

RN R O

715.
906.
727.
495.
785.
767.
451.
813.
245,
723.

763.
424.
127.
348.
178.

333.
13.

602.
49.

209.
111.
186.

205.
120.

343.

245.

80.

ONADM ' OWURD VRPNOONUINWSN
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STAND ONAANGEWEZEN NATOUR OUD AFD. 3 CC EINDHOVEN
4VD 4 VLUCHTEN TELLEN

NMRONRNNN NRRRRRRERRE R -
CUBRWNRE, OCOONOUIRWNRE OO©O~NOUAWNR QO

0054
9091
0581
9121
0035
0001
0022
1447
0027
9505

0026
0027
0239
1538
0752
1663
0842
9003
0001
0323

0034
0231
0012
0023
0720
0921
9001
9001
0046
0018

9172
0005
0013
0029
0019
0121
0958
0002
0024
0058

0020
1439
0052
0102
0035
0056
0955
9001
9075
9002

9181
0011
0493
9006
2212
0003
0022
0007
0064
1261

0029
0922
1132
0010
1006
0011
1366

Pagina 5 van 8

LI DNUMVER NAAM
2201.
2261.
2261.
2261.
2261.
2261.
2234.
2259.
2261.
2259.

2234.
2234.
2259.
2212.
2204.
2234.
2212.
2261.
2234.
2234.

2234.
2212.
2234.
2234.
2201.
2261.
27 2201.
28 2212.
29 2201.
30 2201.

31 2261.
32 2259.
33 2259.
34 2261.
35 2201.
36 2259.
37 2212.
38 2201.
39 2234,
40 2201.

41 2201.
42 2259.
43 2201.
44 2234.
45 2204.
46 2201.
47 2261.
48 2204.
49 2261.
50 2234.

51 2261.
52 2234.
53 2234.
54 2201.
55 2259.
56 2261.
57 2201.
58 2261.
59 2234,
60 2212.

61 2201.
62 2204.
63 2234.
64 2261.
65 2204.
66 2261.
67 2259.

W Vissers

J. & M van Buul
Noud van Buul

Gebr. de Vroom

S. Sel ders

Bert Adans

D. Admiraal

F. Snul ders

D. Mtz

De Jong- Sant ber gen
Peeters E.

Sanders K.

E. Ti mer mans
Tadek Chut kowski
J. Vereijken

Ad Keeren
F. Soors
Schr euder
T. Cerrits
J. van Kenenade

B. Bagger mans

P. van Hunsel

AHAM van DI JK

H. Hoeks

Robert Manders

M Ver ber ne

Ki mrenade- Ver bakel
Wat er - Dekker s- Li nden
J. Koch

M Benders

Fanmi i e Schreuder

C. van Cch
J. de Turck

Sisters

P. Geveraars
J. Ronpnesco
P.H van Herk
H. Teeuwen

H. Schepers

J. M Koks

J.M G Adriaans

R T.M van Hoof
Jac schijvens

P. A. van Bommel
M Wartenber gh
H Barten

W van de Heuvel
W Dekkers

Conb Boudewi j ns
W van Buul & Zn
Conb Vroonen en Zn
Fami | i e Foederer
R Yozgat

P. Smul ders
Conb. de Ruijter
Ri a de Lepper
van Engel en
van Sti phout
Voor j ans
Bartel s

Pol man

van Dijk

Br ouwer s

. St oknmans
Mar k Boer akker
F.J.WM Frank Cool e
P. Urlings

Jan Ver neul en

TS IIPIA

PLAATS
Merlo
Knegsel
Knegsel

Vel dhoven

Ei ndhoven
Vel dhoven

Ei ndhoven
Val kenswaar d
Ei ndhoven
Val kenswaar d

Ei ndhoven

Br eugel

Val kenswaar d
Budel

Beek En Donk
Son En Breugel
Budel

Vel dhoven

Gel drop

Gel drop

Hel nond

Budel

Gel drop

M er| o- Hout
Beek En Donk
Vel dhoven

Hel mond
Heeze

Ei ndhoven
Sti phout

Vel dhoven
Waalre
Leende

Ei ndhoven

Hel nond
Dommel en
Budel

Aarl e-Ri xtel
Br eugel

Hel nond

Hel nond

Val kenswaar d
Hel nond

Gel drop

Beek En Donk
Hel nond

Vel dhoven
Nuenen
Knegsel

Ei ndhoven
Vel dhoven

Ei ndhoven

Ei ndhoven

Hel nond

Val kenswaar d
Ei ndhoven

Hel nond

Ei ndhoven
CGel drop

St erksel

Hel mond

Beek En Donk
Ei ndhoven

Ei ndhoven
Aarl e-Ri xtel
Ei ndhoven
Val kenswaar d

TOTPNT

1530
1466
1419
1380
1321
1223
1223
1203
1114
1056

1048.
1022.
981.
881.
867.
851.
845.
765.
751.
701.

642.
637.
628.
577.
489.
486.
476.
390.
386.
370.

358.
336.
301.
263.
241.
231.
230.
230.
209.
202.

200.
193.
183.
178.
152.
141.
135.
118.
117.
106.

97.
85.
83.
70.
66.
59.
51.
51.
43.
36.
31.
25.
22.
20.
17.
14.

6.

. 619
. 163
. 453
. 731
. 332
. 854
. 628
. 786
. 688
. 727

200
574
656
246
313
300
960
672
775
150

450
101
450
038
521
400
888
000
491
595

253
388
456
575
250
863
776
088
409
588

000
000
988
538
913
767
575
588
713
079

950
891
733
000
250
333
730
638
750
111
613
925
225
088
500
813
278

423.
325.
3009.
345.
293.
377.
430.
278.
266.
370.

348.
239.
227.

270.
188.
253.
182.
246.
273.

204.
67.
63.

489.
245.
371.
390.
386.

127.
107.
251.
241.

76.

124.
27.

200.
193.

70.

44,

64.
33.

66.

43.
36.

17.

TONWW ' 0OWD ' TOWARUITTIWOO OWWR WU ONN ORARNOUIOREPOR

o' oo !

RO WO © !
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447.
241.
406.
276.
197.
297.
280.
394.
173.
181.

169.
454,
199.
191.
275.
324.

212.
231.

351.
337.
130.
94.
93.

127.

88.

27.
105.
202.
202.

117.
75.
152.
141.
47.

117.
65.
49.

59.
51.
30.

31.

JONOORO© ONWNOOUTOD

OO0 ©' N O' " ADMTONN!' WO

U ' N Woowon !

"t oot

Cw~Nw

X30
332.7

480.
302.
361.
231.
336.
368.
286.
425.
338.

255.
433.
183.
311.
299.
263.
268.
293.
180.

88.

236.
53.
95.

200.

70.

74.

130.
113.

86.

50.
33.

66.
32.

26.
101.

61.

32.
21.

21.

25.
22.

14.

'O ' PO R W

PR TROWO NRPNPRORPNOWO NWRAROFRPROOOO

N

R A N OO

NGO !

327.
418.
401.
398.
599.
212.
143.
244.
250.
166.

274.
253.
117.
371.
106.
123.

290.
112.
107.
201.
165.
132.
203.

76.
12.

169.

100.
26.

149.

61.
16.

20.
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STAND ONAANGEWEZEN NATOUR OUD AFD. 3 CC EINDHOVEN
5 VD 5 VLUCHTEN TELLEN

LI DNUMVER
2212.0842
2259. 1447
2234.0022
2234.1663
2212.0231
2261.9121
2201. 0054
2261. 0027
2261. 0001
2261.9091

2261. 0581
2234. 0027
2204. 0752
2261. 0035
2259. 9505
2212.1333
2212.1538
2201. 0018
2212.1392
2259. 0239

2234.0012
2234.0023
2204. 0035
2234.0001
2261. 9003
2261. 9004
27 2201.0002
28 2234.0323
29 2201.9001
30 2212.9001

31 2201.0014
32 2201.0239
33 2201.0006
34 2212.0008
35 2234.0026
36 2212.1431
37 2234.0034
38 2212.1066
39 2261.0921
40 2201. 0047

41 2201.0010
42 2201. 0387
43 2212.0005
44 2201.0021
45 2261.9172
46 2234.0025
47 2201.0019
48 2201.0720
49 2201. 0052
50 2212.0249

51 2212.1490
52 2201. 0409
53 2201. 0056
54 2234.0032
55 2261.0955
56 2201. 0046
57 2234.0102
58 2261.9181
59 2234.0024
60 2212.1287

61 2201.0020
62 2212.9116
63 2201. 9006
64 2259. 0005
65 2259. 1439
66 2204.0922
67 2204.0973
68 2259.0121
69 2261.0018
70 2234.0064

71 2204.0159
72 2201.0016
73 2201.0058
74 2234.1582
75 2261.0029

NMRONRNNN NRRRRRRERRE R -
CUBRWNRE, OCOONOUIRWNRE OO©O~NOUAWNR QO
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NAAM

F. Soors

F. Snul ders

D. Admiraal

Ad Keeren

P. van Hunsel
Gebr. de Vroom
W Vissers

D. Metz

Bert Adans

J. & M van Buul

Noud van Buul
Sanders K.

J. Vereijken

S. Sel ders

De Jong- Sant ber gen
J.C. Mol enan

Tadek Chut kowski

M Benders

G van Heugten

E. Ti mrer mans
AHAM van DI JK

H. Hoeks

H. Barten

T. CGerrits
Schreuder Sisters
St apper shoef - Mari j n.
H. Schepers

J. van Kenenade

Ki mrenade- Ver bakel
Wat er - Dekker s- Li nden
A. Visser

Jan Berkers

F. Visser

F. Soors- Bogers
Peeters E.

H J. Bax

B. Bagger mans

P. Hendri ks

M Ver ber ne

Jan Kl ui t mans

H. Rooi j akkers

W Ver nul st

J. Kuijpers
WT.J. Rooijakkers
Fam |ie Schreuder
P. Kool s

J. Ronpnesco
Robert Manders

P. A. van Bommel
P. Sl enders

Jos Bremmers

M H. G Paijmans
W van de Heuvel
M van de \Wal

W Dekkers

J. Koch

M Wartenber gh
Fami | i e Foederer
J. M Koks

J. van der Linden
R T.M van Hoof
P. en R van Breugel
Conmb. de Ruijter
C. van Cch

Jac schijvens

G Brouwers
J.GH Barten
P.H van Herk

L. Bos

H Bartels

P. Beeknans

L. O gens

J.M G Adriaans
Petra Bogers

P. Geveraars

PLAATS

Budel

Val kenswaar d
Ei ndhoven
Son En Breugel
Budel

Vel dhoven
Merlo

Ei ndhoven
Vel dhoven
Knegsel

Knegsel

Br eugel

Beek En Donk
Ei ndhoven

Val kenswaar d
Soer endonk
Budel

Sti phout

Budel Dorplein
Val kenswaar d

Gel drop

M er| o- Hout
Beek En Donk
Gel drop

Vel dhoven

Ei ndhoven
Aarl e-Ri xtel
Gel drop

Hel mond
Heeze

Hel nond

Hel nond

Hel nond
Budel

Ei ndhoven

St erksel

Hel mond
Budel

Vel dhoven

Ei ndhoven
Hel nond

Sti phout
Leende

Hel mond

Vel dhoven

Br eugel

Hel nond

Beek En Donk
Hel mond
Budel

Budel Dorplein
Sti phout

Hel mond

Ei ndhoven
Vel dhoven

Ei ndhoven
Gel drop

Vel dhoven

Br eugel

St erksel

Hel mond
Budel Dorplein
Hel nond

Waal re

Val kenswaar d
Beek En Donk
Gener t

Donmrel en

Ei ndhoven
Gel drop

Beek en Donk
Hel nond

Hel nond

Ei ndhoven

Ei ndhoven

TOTPNT

1497
1275
1199
1063
1032
1017
1003
1000

998.
968.

953.
933.
884.
884.
863.
841.
812.
759.
668.
648.

631.
616.
614.
610.
583.
541.
530.
5009.
497.
474.

458.
457.
445,
442.
434.
430.
426.
425.
424.
413.

401.
395.
376.
370.
357.
349.
347.
342.
342.
336.

334.
326.
313.
303.
289.
279.
259.
249.
245.
241.
241.
237.
227.
227.
213.
211.
195.
195.
192.
190.

185.
184.
180.
178.
168.

. 692
. 080
. 864
. 936
. 911
. 215
. 367
. 822
327
056

303
723
216
153
311
439
894
509
374
268

303
233
450
233
137
248
640
141
725
758

774
812
565
199
250
278
886
379
683
800

913
818
050
558
889
178
277
205
129
549

641
382
105
929
345
648
882
255
463
892

145
823
848
607
261
073
567
518
346
863
725
133
550
663
909

T13

332.

503.

384.

223.
144.
89.

120.

5

T14

401.

63.

337.
236.

374.

238.

118.
210.
243.

172.

155.
112.

106.

W

"o

V15

230.
537.
507.
493.
154.
368.
290.
354,
342.
218.

210.
381.
365.
431.
375.
119.
128.
580.
294.

70.

235.
314.
446.
271.
292.
541.
346.
198.
417.
236.

458.
457.
445,
101.

75.
183.

92.
235.
413.
401.
395.
203.
370.
229.
349.
347.
342.
166.

60.
222.
326.
221.
303.
193.
279.
161.
144,
245,
241.
241.
131.
227.

213.
187.
195.

36.
192.
190.

185.
184.

178.
39.

PN'RPN OWOOORPW!' ONFP OQUNNOWOOARAN NONWNODUIONGO® ONOOW ' POMWOO PNUIRPNORUITOW WWOOWONWNRO OUIUINORLRON®OO

271.1

456.
326.
308.
255.
288.
377.
224.
327.
269.

445,
124.
230.
225.
151.

132.
102.

386.

284.
101.
168.
158.

184.
218.
80.

180.

118.

107.

92.
71.

59.
76.

119.

112.

180.
42.

'NONUOI ©!' 0W!' OO NONWSNNONO

oo

w!' o

262.
280.
366.
262.

57.
359.
335.
421.
328.
480.

298.
427.
288.
227.
337.

315.
76.

111.
200.
180.
290.

91.

253.
243.
70.

128.

69.

87.
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STAND NATOUR OUD AFD. 3 CC EINDHOVEN
4VD 4 VLUCHTEN TELLEN

NMRONRNNN NRRRRRRERRE R -
CUBRWNRE, OCOONOUIRWNRE OO©O~NOUAWNR QO

9121
0054
1447
0581
0035
0001
9505
0027
0022
0027

9091
0842
1538
1663
0034
0239
0026
9003
0752
0921

0001
0323
0012
0231
0018
0005
0023
0720
9172
0046

9001
9001
0013
0020
0102
0958
0024
0029
0056
1439

0019
0121
0002
0058
9002
0052
0011
0493
0035
0955

9001
9075
9006
9181
1261
0003
2212
0022
0007
0064

0029
0922
1132
0010
1006
0011
1366

Pagina 7 van 8

LI DNUMVER NAAM
2261.
2201.
2259.
2261.
2261.
2261.
2259.
2261.
2234.
2234.

2261.
2212.
2212.
2234.
2234.
2259.
2234.
2261.
2204.
2261.

2234.
2234.
2234.
2212.
2201.
2259.
27 2234,
28 2201.
29 2261.
30 2201.

31 2212.
32 2201.
33 2259.
34 2201.
35 2234.
36 2212.
37 2234.
38 2261.
39 2201.
40 2259.

41 2201.
42 2259.
43 2201.
44  2201.
45 2234.
46 2201.
47 2234.
48 2234.
49 2204.
50 2261.

51 2204.
52 2261.
53 2201.
54 2261.
55 2212.
56 2261.
57 2259.
58 2201.
59 2261.
60 2234.

61 2201.
62 2204.
63 2234.
64 2261.
65 2204.
66 2261.
67 2259.

Gebr. de Vroom

W Vissers

F. Smul ders

Noud van Buul

S. Sel ders

Bert Adans

De Jong- Sant ber gen
D. Mtz

D. Admiraal
Sanders K.

J. &M van Buul
F. Soors

Tadek Chut kowski
Ad Keeren

B. Bagger mans

E. Ti mrer mans
Peeters E.
Schreuder Sisters
J. Vereijken

M Ver ber ne

T. Cerrits

J. van Kenenade
AHAM van DI JK

P. van Hunsel

M Benders

C. van Cch

H. Hoeks

Robert Manders
Fam | ie Schreuder
J. Koch

Wat er - Dekker s- Li nden
Ki nmenade- Ver bakel
J. de Turck

R T.M van Hoof

M Wartenber gh

H. Teeuwen

J. M Koks

P. Geveraars

W van de Heuvel
Jac schijvens

J. Ronpbnesco

P.H van Herk

H. Schepers

J.M G Adriaans
Conb Vroonen en Zn
P. A. van Bommel

R Yozgat

P. Smul ders

H Barten

W Dekkers

Conb Boudew j ns
W van Buul & Zn
Conb. de Ruijter
Fam | i e Foederer
H. Pol man

R van Engel en
Ri a de Lepper

. van Sti phout
Voorj ans
Bartel s
van Dijk

Br ouwer s
. St oknmans

Mar k Boer akker
F.J.WM Frank Cool e
P. Urlings
Jan Ver neul en

T

ops I>

PLAATS

Vel dhoven
Merlo

Val kenswaar d
Knegsel

Ei ndhoven
Vel dhoven
Val kenswaar d
Ei ndhoven

Ei ndhoven

Br eugel

Knegsel

Budel

Budel

Son En Breugel
Hel nond

Val kenswaar d
Ei ndhoven

Vel dhoven
Beek En Donk
Vel dhoven

Gel drop

Cel drop

Gel drop
Budel

Sti phout
Waalre

M er| o- Hout
Beek En Donk
Vel dhoven

Ei ndhoven
Heeze

Hel mond
Leende

Hel mond

Gel drop
Budel

Br eugel

Ei ndhoven
Hel mond

Val kenswaar d
Hel nond
Dommel en
Aarl e-Ri xtel
Hel mond

Ei ndhoven
Hel nond

Ei ndhoven

Ei ndhoven
Beek En Donk
Vel dhoven
Nuenen
Knegsel

Hel nond

Vel dhoven

St er ksel

Ei ndhoven
Val kenswaar d
Hel nond

Ei ndhoven
Gel drop

Hel mond

Beek En Donk
Ei ndhoven

Ei ndhoven
Aarl e-Ri xtel
Ei ndhoven
Val kenswaar d

. 120
. 460
. 700
. 780

. 840
. 840
. 620
. 680
. 900
. 080
. 260
. 200
. 120
. 350

. 000
. 020
. 420
. 000
. 276
. 660
. 700
. 720
. 020
. 000

. 000
. 980
. 140
. 140
. 157
. 380
. 657
. 200
. 660
. 920

. 740
. 340
. 000
. 720
. 333
. 800
. 000
. 460
. 620
. 000
. 580
. 480
. 560
. 140
. 000
. 700
. 300

798.0

876.
735.
708.
754.
676.
854.
633.
840.
574.

520.
648.

422.
612.
454,
557.
455,
432.
668.

394.
438.
114.
134.

279.

68.
923.
382.
845.
840.
594.
554,
570.
192.
298.

386.
386.
122.

44,
134,

194.
101.

168.
108.
106.

70.

28.
11.
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828.
816.
764.
650.
564.
714.
400.
414.
448.
213.

386.
763.
453.
627.

726.
271.

306.
207.
340.
370.
606.
510.
344.
266.
2009.

149.
216.
131.

44.
400.

168.
324.
324.
188.
149.

244.
75.

188.
104.
106.

103.
48.

50.

TNNND OOINOOUIUITWERE O
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X30

943.
661.
699.
694.
613.
537.
802.
829.
677.
902.

736.
644.
802.
632.
603.
329.
408.
647.
478.
168.

288.
141.
152.
201.
340.
320.

260.

79.

98.
67.

137.

80.

179.
105.
57.

43.
163.

51.

34.

41.
35.

23.

N OONWONN OUORAROROOWR W NOODOOWOOOE N

[ e Y= S

o

ROt

"o o

oo

~

830.
768.
649.
767.
878.
637.
400.
494.
344.
607.

651.

725.
296.
581.
211.
439.
560.
169.
198.

180.
172.
211.
298.
459.

48.
325.

241.

O FRPOOOUIOO®O N

'R ONDOOOITA NNNWOSN AU

19.6

460.
239.

98.
26.

32.

Compuclub
Professionele Automatisering Duivensport



STAND DUIFKAMPIOENEN NATOUR OUD AFD. 3 CC EINDHOVEN

4 VD 4 VLUCHTEN TELLEN

RI NGNR

4- 8526567
4-8534049
4-8535371
1-1338145
2-7077981
0- 1635379
4-8534088
2-8582910
1-1338139
3-9440259

4- 8535357
9- 1049700
3-4024884
2-8592518
2-8591836
3-9438841
4-8561433
1-1327142
4- 8526221
4- 8533917

0- 1646638
2- 8593008
3- 4024852
3-9426475
3-9439226
3-9438844
27 1-1327155
28 4-8534079
29 2-8593132
30 4-8521856

31 2-8586682
32 2-4017764
33 3-9441033
34 3-2342290
35 4-8535323
36 4-4037540
37 2-8586210
38 3-9440370
39 4-8534067
40 9-1049875

41 3-9439506
42 2-8592092
43 4-8534012
44 3-9440998
45 2-4017741
46 4-8526397
47 2-4017712
48 4-4037537
49 3-4025801
50 2-8592517

51 4-8521703
52 3-9438821
53 4-8535309
54 1-1327137
55 4-8608844
56 2-4017713
57 4-8532964
58 4-8535374
59 4-8521970
60 2-4016061

61 3-9439526
62 1-1338143
63 2-8586265
64 3-4025006
65 2-4017715
66 3-9426661
67 2-4017802
68 2-8586699
69 3-9440252
70 3-9438861

71 4-8535057
72 3-9434157
73 4-2426933
74 2-8593457
75 2-4017834

NMRONRNNN NRRRRRRERRE R -
CUBRWNRE OCOONOUIRWNRLE OOO~NOUAWNEQ

Pagi na 8 van 8

NAAM

Peeters E.
Gebr. de Vroom
S. Sel ders

F. Smul ders

D. Admiraal

D. Metz

Gebr. de Vroom
T. CGerrits

F. Smul ders

J. & M van Buul

S. Sel ders
Bert Adans
W Vissers
Bert Adans
F. Snmul ders
F. Smul ders
Peeters E.

S. Sel ders
Ad Keeren
Noud van Buul

F. Smul ders
Noud van Buul
W Vissers
Tadek Chut kowski
E. Ti mrer mans
F. Smul ders

S. Sel ders
Gebr. de Vroom
D. Mtz

F. Soors
Sanders K

Vi ssers

Ver ber ne
Admi r aa

Sel der s

Vi ssers
Admi r aa

D. Metz

Gebr. de Vroom
T. Cerrits
Noud van Buul
E. Ti mrer mans
Gebr. de Vroom
S. Sel ders

W Vissers

B. Bagger mans
W Vissers

W Vissers

J. & M van Buu
Bert Adans
Soor s

Smul der s

Sel ders

Sel ders
Hoeks

Vi ssers

O=zswnos=s

gsToomm

S. Sel ders
Tadek Chut kowski
J. Vereijken
Noud van Buul

F. Smul ders

D. Admiraa
AHAM van DI JK
W Vissers

F. Soors

B. Bagger mans
Sanders K

J. & M van Buu
F. Smul ders

D. Metz

Sanders K

J. &M van Buu
Gebr. de Vroom
B. Bagger mans

Jong- Sant ber gen

PLAATS

Ei ndhoven
Vel dhoven

Ei ndhoven
Val kenswaar d
Ei ndhoven

Ei ndhoven
Vel dhoven
Gel drop

Val kenswaar d
Knegsel

Ei ndhoven

Vel dhoven
Merlo

Vel dhoven

Val kenswaar d
Val kenswaar d
Ei ndhoven

Ei ndhoven

Son En Breuge
Knegsel

Val kenswaar d
Knegsel
Merlo

Budel

Val kenswaar d
Val kenswaar d
Ei ndhoven
Vel dhoven

Ei ndhoven
Budel

Br eugel
Merlo
Vel dhoven
Ei ndhoven
Ei ndhoven
Merlo

Ei ndhoven
Ei ndhoven
Vel dhoven
Gel drop

Knegsel

Val kenswaar d
Vel dhoven

Ei ndhoven
Merlo

Hel nond
Merlo
Merlo
Knegsel

Vel dhoven
Budel

Val kenswaar d
Ei ndhoven

Ei ndhoven

M er| o- Hout
Merlo

Val kenswaar d
Ei ndhoven
Budel

Beek En Donk
Knegsel

Val kenswaar d
Ei ndhoven
Gel drop
Merlo

Budel

Hel nond

Br eugel
Knegsel

Val kenswaar d
Ei ndhoven

Br eugel
Knegsel

Vel dhoven
Hel mond

TOTPNT

3356.
3090.
3082.
3040.
2823.
2804.
2671.
2643.
2602.
2498.

2495.
2426.
2420.
2384.
2303.
2285.
2278.
2275.
2251.
2244.

2241.
2211.
2197.
2160.
2156.
2149.
2144.
2129.
2125.
2113.

2108.
2103.
2103.
2100.
2094.
2085.
2081.
2079.
2050.
2021.

2017.
2015.
1985.
1964.
1934.
1906.
1857.
1834.
1813.
1805.

1801.
1794.
1781.
1778.
1768.
1766.
1764.
1760.
1735.
1735.

1733.
1716.
1713.
1712.
1669.
1668.
1666.
1665.
1655.
1650.

1644.
1638.
1633.
1626.
1577.

100
800
600
800
900
500
600
700
400
200

200
500
400
300
400
400
200
800
900
900

400
300
700
600
000
700
800
000
700
500

400
700
200
100
000
700
900
500
600
800

400
300
200
500
400
600
100
400
600
300

200
300
100
000
800
100
200
600
300
100

500
500
100
700
500
200
700
400
900
100

900
400
800
900
100

689
757.
875.
740.
915.
836.
1000
520.
824.
774.

909

892.
940.
615.
864

977.
632.
525.
333.
937.

593
627.
740.

550
971.
791.
904

660

203

400

604

926.
870.
870.
559.
751.
943.
630.
395.
850.

706.
800
490
960

299

860
576.
807.

210.

950

880
45

536.

254
785.
881.
330

745.

672.

711.
638
480
694
930

' O0OON!' OUTOUTRWOROUIONM O' OOWO ' OFRPN OWRORARONOND OOCOONWRENRPW

TORWN N'NOOO!' ©OWO A~

QCQONDMO W' !

951.5

835.
815.
572.
864.
640.

908.
786.
854.

650.
563.

796.
893.

679.

883.

712.
758.
954.

980.
543.
850.

885.
631.
388.

398.
446.
776.
264.
961.
724.

436.
413.

873.
805.
767.

601.
708.

816.
46
902.

29

553.
165.
735.
919.
977.

'RPOADRMO Y O 00UIO

[Ny

o~No!' ' oo gl ' o
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't ouvuioohM!

252.4

932.

777.
963

659.
933

696.
970.
903.
588.

503

533
229.
500
866.

414.
770.
911.
792.
548.

711.
807.

970.
161.
481.
407.
244
948.
602.
940.
367.
644.
785.
518.
411.
437.
881.

852.

441.
985

661.
573.
897.

918.
488

941.

140.
794

838

735
740.

622.
377.
666.

750
691.
764

763
977.
555
1000
600

647.

©' VOV UINAON ORPRMRMJIIOOD ' DR PORPAD!' NOOW N' NNRARWWWO®©

N OO P10 DN

R O0OO MO ' NNO ' NON NW ' N~

937.
535.
732.
794.
348.
357.
767.
627.
991.
366.

401.
741.
980.
901.
642.

875.
839.
446.
758.

53
776.
745.
431.
490.
696.
946.

633.

964.
451.
223.

705.
803.
687.

330.
274.

660.

1000.

821.
58

843.

960.
250.

616.
973.
928.
764.

812.
1000.
428.

857.

QW' RPOMO!' N OIN

QCORARO RPRUIORNORNO
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rNOW O

g o s

R ooUt NN

647.1

902.
919.
892.

125.
553.

o 'vwoo !
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